

证券代码: 002511

证券简称: 中顺洁柔

## 中顺洁柔纸业股份有限公司

## 投资者关系活动记录表

编号: 20240912

投资者关系活动	□特定对象调研 □ 分析师会议
类别	□ 媒体采访
	□ 新闻发布会 □ 路演活动
	□ 现场参观
	□ 其他 (请文字说明其他活动内容)
参与单位名称及	投资者网上提问
人员姓名	
时间	2024年9月12日 (周四) 下午 15:30~16:30
地点	公司通过全景网"投资者关系互动平台"(https://ir.p5w.net)
	采用网络远程的方式召开业绩说明会
上市公司接待人	1、董事长、总裁: 刘鹏
员姓名	2、董事会秘书、副总裁:梁戈宇
	3、财务总监: 高波
	投资者提出的问题及公司回复情况
	公司就投资者在本次说明会中提出的问题进行了回复:
	公司就投资者在本次说明会中提出的问题进行了回复: 1、请问公司下半年销售端情况如何?
投资考关系活动	1、请问公司下半年销售端情况如何?
投资者关系活动主要内容介绍	1、 <b>请问公司下半年销售端情况如何?</b> 尊敬的投资者,您好!非常感谢您对公司的关注和支持!目
投资者关系活动主要内容介绍	1、 <b>请问公司下半年销售端情况如何?</b> 尊敬的投资者,您好!非常感谢您对公司的关注和支持!目 前公司销售业务稳步推进中。近年来,公司通过优化产品结构、
	1、请问公司下半年销售端情况如何? 尊敬的投资者,您好!非常感谢您对公司的关注和支持!目前公司销售业务稳步推进中。近年来,公司通过优化产品结构、加大研发力度、拓展销售渠道等措施,稳居生活用纸行业第一梯
	1、请问公司下半年销售端情况如何? 尊敬的投资者,您好!非常感谢您对公司的关注和支持!目前公司销售业务稳步推进中。近年来,公司通过优化产品结构、加大研发力度、拓展销售渠道等措施,稳居生活用纸行业第一梯队,得到广大消费者及市场的认可。未来,公司将继续秉承"只
	1、请问公司下半年销售端情况如何? 尊敬的投资者,您好!非常感谢您对公司的关注和支持!目前公司销售业务稳步推进中。近年来,公司通过优化产品结构、加大研发力度、拓展销售渠道等措施,稳居生活用纸行业第一梯队,得到广大消费者及市场的认可。未来,公司将继续秉承"只在乎你"的企业初心,打造以用户为中心的"消费者集团",成
	1、请问公司下半年销售端情况如何? 尊敬的投资者,您好!非常感谢您对公司的关注和支持!目前公司销售业务稳步推进中。近年来,公司通过优化产品结构、加大研发力度、拓展销售渠道等措施,稳居生活用纸行业第一梯队,得到广大消费者及市场的认可。未来,公司将继续秉承"只在乎你"的企业初心,打造以用户为中心的"消费者集团",成为国民美好生活的陪伴者。



	洁柔始终秉持"以用户为中心"的服务理念,打造消费者集团企
	业,我们认真听劝,重视每一位用户的意见和建议。
附件清单(如有)	/
日期	2024-09-12